contados da data de recebimento daO prazo de vigência da contratação é de 120 (cento e vinte dias) dias contados da 
nota de empenho por parte do fornecedor, improrrogável, na forma do artigo nº75, II da Lei nº14.133/2021.

1.4. O custo estimado total da contratação é de R$52.259,51 (cinquenta e dois mil duzentos e cinquenta e nove reais e 
conforme custos unitários apostoscinquenta e um centavos),  na tabela acima.

 

 

2. Fundamentação da contratação

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

2.1 Há anos, o letreiro em frente ao edifício da DITEC/PF exibe nomenclatura desatualizada, seja pela denominação